
Catnr. Levensnummer Paardnaam Geboortedatum Relatie Woonplaats

1 C00510142 TIPPERARY BOY SHADAY 30-5-2015 JULIE DASSONVILLE ESCANAFFLES

2 400024396 KILTORMER GOWLA 27-4-2010 ZOÉ POTAR Havinnes

3 000032209 CREE POPPY 1-1-2015 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

4 000032431 CASTLETURVIN ZENA 13-11-2015 ZOÉ POTAR Havinnes

5 000034578 GLEN LADY EILE 21-4-2017 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

6 000034851 TULLY KATIE 15-5-2017 ZOÉ POTAR Havinnes

7 000035121 ZOEY 27-5-2017 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

8 000034573 KILLOONEY KATIE 1-6-2017 ZOÉ POTAR Havinnes

9 000034820 AHEY BRIDGE 21ST 2-6-2017 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

10 C00510285 CANDY MOUNT 13-4-2021 ARIANE JOLY AARTRIJKE

11 C00510296 CADIX DU VERT BOIS 20-6-2021 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

12 C00510295 CÉZANNE DU VERT BOIS 23-6-2021 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

1 C00510142 TIPPERARY BOY SHADAY 30-5-2015 JULIE DASSONVILLE ESCANAFFLES

19 400008130 COLMCILLE CASHEL 1-1-2009 DOMINIQUE DELOBEL - MARTIN BECLERS

25 C00510148 TIBI CASTRI 17-5-2015 JOELINE FAUT SILLY

27 C00510348 EVITA CASTRI 13-4-2023 NADINE MOLLEKENS KESTER                   

28 C00510358 ESCARMOUCHE DU VERT BOIS 15-4-2023 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

29 C00510352 EDEN CASTRI 24-5-2023 NADINE MOLLEKENS KESTER                   

30 C00510355 ELECTRA MOUNT 28-5-2023 ANNE STORME AALTER

7 000035121 ZOEY 27-5-2017 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

9 000034820 AHEY BRIDGE 21ST 2-6-2017 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

31 C00510069 PENELOPE CASTRI 19-5-2011 NADINE MOLLEKENS KESTER                   

32 C00268047 MARCO VAN DE GROENWEG 19-5-2008 ANNE STORME AALTER

33 C00510126 SIKKIM MOUNT 2-4-2014 ANNE STORME AALTER

34 372004 FRANKIE'S TIMBER 1-1-2015 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

35 C00510328 DIMONE DU VERT BOIS 26-4-2022 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

36 C00510329 DUVELLE DU VERT BOIS 13-5-2022 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

37 C00510330 DIDOUDA DU VERT BOIS 9-6-2022 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

10 C00510285 CANDY MOUNT 13-4-2021 ARIANE JOLY AARTRIJKE

11 C00510296 CADIX DU VERT BOIS 20-6-2021 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

12 C00510295 CÉZANNE DU VERT BOIS 23-6-2021 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

RUINEN - HONGRES

VROUWELIJKE JAARLINGEN CPB - POULICHES D'1 AN CPB

VROUWELIJKE TWEEJARIGEN CPB - POULICHES DE 2 ANS CPB

SIGNALEMENTSCONTROLE KLASSE I HENGST ELDERS GEKEURD

INSPECTIE MERRIES  - INSPECTION JMENTS

SHOW GEKEURDE HENGSTEN (deelnemende hengsten) - SHOW ETALONS (étalons presents)

VEULENS CPB - POULAINS CPB

MERRIES MET 2 NAKOMELINGEN CPB - JUMENTS SUITES CPB



38 C00510281 CHARLY TER POELBERG 20-5-2021 JAN VAN HAVERBEKE TIELT

5 000034578 GLEN LADY EILE 21-4-2017 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

6 000034851 TULLY KATIE 15-5-2017 ZOÉ POTAR Havinnes

7 000035121 ZOEY 27-5-2017 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

8 000034573 KILLOONEY KATIE 1-6-2017 ZOÉ POTAR Havinnes

9 000034820 AHEY BRIDGE 21ST 2-6-2017 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

39 C00510228 ALICIA MOUNT 30-6-2019 EVA COPPIETERS MALDEGEM

2 400024396 KILTORMER GOWLA 27-4-2010 ZOÉ POTAR Havinnes

3 000032209 CREE POPPY 1-1-2015 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

4 000032431 CASTLETURVIN ZENA 13-11-2015 ZOÉ POTAR Havinnes

40 400023049 BLACK FORESTVIEW LADY 16-2-2009 ZOÉ POTAR Havinnes

41 000030766 LANKILL PUNKY 26-4-2014 ANNE STORME AALTER

42 000031922 AUGHRIM ELM 1-1-2015 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

43 000032044 JESSIE MAY 15-5-2015 ZOÉ POTAR Havinnes

5 000034578 GLEN LADY EILE 21-4-2017 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

6 000034851 TULLY KATIE 15-5-2017 ZOÉ POTAR Havinnes

7 000035121 ZOEY 27-5-2017 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

8 000034573 KILLOONEY KATIE 1-6-2017 ZOÉ POTAR Havinnes

9 000034820 AHEY BRIDGE 21ST 2-6-2017 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

1 C00510142 TIPPERARY BOY SHADAY 30-5-2015 JULIE DASSONVILLE ESCANAFFLES

2 400024396 KILTORMER GOWLA 27-4-2010 ZOÉ POTAR Havinnes

3 000032209 CREE POPPY 1-1-2015 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

4 000032431 CASTLETURVIN ZENA 13-11-2015 ZOÉ POTAR Havinnes

25 C00510148 TIBI CASTRI 17-5-2015 JOELINE FAUT SILLY

32 C00268047 MARCO VAN DE GROENWEG 19-5-2008 ANNE STORME AALTER

33 C00510126 SIKKIM MOUNT 2-4-2014 ANNE STORME AALTER

34 372004 FRANKIE'S TIMBER 1-1-2015 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

40 400023049 BLACK FORESTVIEW LADY 16-2-2009 ZOÉ POTAR Havinnes

42 000031922 AUGHRIM ELM 1-1-2015 DOMINIQUE DELOBEL Beclers

43 000032044 JESSIE MAY 15-5-2015 ZOÉ POTAR Havinnes

MERRIES VAN 7 JAAR EN OUDER CPB - JUMENTS DE 7 ANS ET PLUS CPB

BEREDEN PROEF CPB 4 TEM 6 JAAR - EPREUVE MONTEE DE 4 A 6 ANS CPB

BEREDEN PROEF 8 JAAR EN OUDER - EPREUVE MONTEE DE 4 A 6 ANS CPB

MANNELIJKE TWEEJARIGEN CPB - POULAINS DE 2 ANS CPB

MERRIES VAN 4 TEM 6 JAAR CPB - JUMENTS DE 4 A 6 ANS CPB


